ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
BERNARDO SAYÃO - TO

DECRETO Nº 067/2025     18 de Junho de 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do Decreto Nº. 007/00, de 25 de agosto de 2000,

RESOLVE:

NOMEAR os membros do Conselho de Alimentação Escolar do Município de

Bernardo Sayão, conforme composição abaixo:

a) Representantes do Poder Executivo:

Titular: Nilza Lustoza da Cunha

Suplente: Manoel da Vitoria Costa

b) Representante dos Professores:

Titular: Maria Geneci Pereira de Souza Nogueira

 Rosineide Rodrigues da Silva

Suplente: Bruna Fernanda Noronha Cunha

      Crislany da Silva Sousa

c) Representantes dos Pais de Alunos:

Titular: Jessica da Silva Carneiro

 Karén Débora Nunes da Silva

Suplente: Tatiane Geralda Alves Lacerda Silva

      Nubia Chaves de Brito

d) Representantes da Sociedade Civil Local:

Titular: Aparecida Maria Venâncio

 Edinalva Angela dos Santos Camargo

Suplente: Juniclécia da Silva Araújo

      Fernando Pereira Nepomuceno

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bernardo Sayão – TO, aos 18 dias do mês

de Junho de 2025.

_____________________________________

Osorio Antunes Filho

Prefeito Municipal

		2025-06-18T13:11:45-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168